PAGE

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	21.11.2023  № _74___

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Зубаревский  сельсовет от 30.09.2020 № 3 «О создании депутатской группы «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования Зубаревский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Оренбургской области от 04 сентября 1996 года «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования  Оренбургский район Оренбургской области, статьей 14 решения Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район от 30 сентября  2015 года № 5 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район», решением Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район от 29 декабря 2005 «Об утверждении Положения «О депутатской (партийной) группе в Совете депутатов муниципального образования Оренбургский  район Оренбургской области», р е ш и л:
1. Внести изменения и дополнения в приложение решения Совета депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет от 30.09.2020 № 3 «О создании депутатской группы «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвертого созыва», согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
 Заместитель  председателя Совета депутатов                  П.И. Сурайкин
                                                                                                           Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Зубаревский  сельсовет
от 21.11.2023 № __74__
Состав
депутатской группы ВПП «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования Зубаревский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвёртого созыва
	1
	Сурайкин Петр Иванович
	-  руководитель депутатской группы ВПП «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования Зубаревский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области четвёртого созыва округа  № 1

	2
	Пляшева Марина Александровна
	Депутат округа № 2

	3
	Чайка Татьяна Викторовна
	Депутат округа № 3

	4
	Урушев Алексей Владимирович
	Депутат округа № 4

	5
	Шудобаев Нурлан Серкалиевич
	Депутат округа № 5

	6
	Барашков Михаил Олегович
	Депутат округа № 6

	7
	Маргарян Метакся Рудольфовна
	Депутат округа № 7